ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR

Số:           /QĐ-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

            Čư M’gar, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trên địa bàn huyện Cư M’gar

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ČƯ M’GAR

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều luật của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 05/7/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Lắk Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 4526/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện

Cư M’gar V/v giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Công văn số 2398/STC-QLGCS ngày 04/8/2023 của Sở Tài chính Đắk

Lắk về việc cho ý kiến về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết

bị chuyên dùng có giá mua dưới 500 triệu đồng/01 đơn vị tài sản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

176/TTr-TCKH ngày 11 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bổ sung tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trên địa bàn huyện Cư M’gar.

(Chi tiết danh mục theo biểu kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Căn cứ tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

quy định tại Điều 1 của Quyết định này, các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

thực hiện việc trang bị máy móc, thiết bị chuyên dùng theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính – Kế

hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước Cư M’gar; Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể

thao huyện và Thủ trưởng các đơn vị, phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH (Li).

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T08:40:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thị Lý<lypt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-14T09:19:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:32:22+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:32:23+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:32:23+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:32:35+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!